

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ...โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยบ้านลุงหิน-ซอยบ้านนายพินิจ บ้านสะพานสาม หมู่ที่ ๑๓
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ...เทศบาลตำบลสร้างค้อ อำเภอกุฉินารายณ์ จังหวัดสกลนคร
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๕๓๙,๐๐๐ บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)...ทำการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง ๔ ม. ยาว ๑๙๒ ม. หน้า ๐.๑๕ ม. หรือพื้นที่ คสล.ไม่น้อยกว่า ๗๖๘ ตร.ม. ลูกตั้งให้ดัดทางเฉลี่ยข้างละ ๐.๕๐ ม.
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๕ มิถุนายน ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๕๓๙,๐๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายสุรเชษฐ์ มีบุญเปี่ยม	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๗.๒ สิบเอกสรารุณ จำวงศ์ลา	ตำแหน่ง นายช่างโยธา	กรรมการ
๗.๓ จำสิบเอกอภิชาติ ปะภูโต	ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการ	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอบทางลูกรัง ขอบทางระบายน้ำ บานสะพานสาม หมู่ที่ 13

หน่วยงาน องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น อำเภออุทุมพร จันทบุรี

ปริมาณงาน งบประมาณจากกรมการขนส่งทางบก ปีงบประมาณ 2562 ผิวจราจรหนา 0.15 เมตร กว้าง 4.00 เมตร หรือพื้นที่ คสล.ไม่น้อยกว่า 768.00 ตรม. ลูกกรงโลหะเหลี่ยมข้างละ 0.50 เมตร หรือคิดตั้งเป็นค่าจ้างเหมาในใบเสนอราคา จำนวน 1 ปี

ปริมาณงาน 15 มิถุนายน 2564 (ระยะเวลาตั้งเป็นงาน 60 วัน)

ราคา บัณฑิต ที่ อ.เมือง 29.00-29.99 บาท/ลิตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย xFn	รวมค่างาน (บาท)
					(บาท)			
1	งานดิน (LANDWORKS)							
1.1	งานถมดิน (FILLING)							
1.1.1	งานถมดินลูกรัง (FILLING AND GRUBBING)	SQ.M.	768.00	1.75	1,344.00	1.3795	2.41	1,854.05
2	งานรองพื้นถนนและพื้นทาง (BASE AND BASE COURSE)							
2.1	งานรองพื้นถนน (BASE)							
2.1.1	งานรองพื้นถนนโครงสร้างรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	CUM	-	-	-	-	-	-
2.2	งานโครงสร้าง (SHOULDER)							
2.2.1	งานโครงสร้างโครงสร้างรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	CUM	21.60	140.00	3,024.00	1.3795	193.13	4,171.61
2.3	งานโครงสร้างใต้ผิวคอนกรีต (SUBGRADE CONTROL PUMPING)							
2.3.1	งานโครงสร้างใต้ผิวคอนกรีต (SANDY CUSHION)	CUM	48.00	450.00	21,600.00	1.3795	620.78	29,797.20
3	งานผิวทาง (SURFACE COURSE)							
3.1	งานผิวทางพร้อมชั้นผิว (PAVING AND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
3.1.1	ผิวทางพร้อมชั้นผิวคอนกรีตหนา 15 ซม. (PAVING AND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 15 CM THICK	SQ.M.	768.00	455.01	349,447.68	1.3795	627.69	482,063.07
3.1.2	รอยต่อผิวทางตามขวาง (EXPANSION JOINT)	M.	4.00	99.68	398.72	1.3795	137.51	550.03
3.1.3	รอยต่อผิวทางตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	M.	72.00	71.46	5,144.97	1.3795	98.58	7,097.48
3.1.4	รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	M.	192.00	53.72	10,314.13	1.3795	74.11	14,228.34
3.1.5	รอยต่อถนนกับรางเดิน (DUMMY JOINT)	M.	-	-	-	-	-	-
3.1.6	รอยต่อตามขอบถนนคอนกรีตกับเสาข้าง (EDGE JOINT)	M.	-	-	-	-	-	-
หมายเหตุ: ผู้รับจ้างต้องใช้วัสดุที่มีคุณภาพในประเทศไทย ตาม หนังสือ ส่วนที่ 18 กค. (กวจ) 0405.2/ว.89 ลง 18 ก.พ.64					391,273.50		TOTAL	539,761.79
เป็นเงินค่าจ้างประมาณ (ห้าแสนสามหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)								539,000.00

ผลรวมค่างานด้านงานก่อสร้างทาง

ผลรวมค่างานด้านงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

ค่า Factor F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ (ส่วนลูก)

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายสุรเชษฐ์ มีบุญเปี่ยม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) จำสับเอก กรรมการ

(อภิชัย ปะภูโต)

เจ้าพนักงานธุรการ

(ลงชื่อ) สิบเอก กรรมการ

(สราวุธ จำวงศ์ลา)

นายช่างโยธา

(ลงชื่อ) เห็นชอบ

(นางวิภาดา พงศ์อันโท)

รองปลัดเทศบาล รักษาการแทน

ปลัดเทศบาลตำบลสร้างค้อ

(ลงชื่อ)อนุมัติ

(นายมีชัย ติ่มการ)

นายกเทศมนตรีตำบลสร้างค้อ